
平成２７年７月９日 

原小学校 

英語活動ボランティア（ＥＡＴＴ） 様 

原小学校校長  

中井 文彦 

 

外国語活動打ち合わせ会の開催について 

 

日頃より、本校の教育活動にご尽力を賜り、心より感謝申し上げます。 

ご多用の折り大変恐縮に存じますが、下記のとおり外国語活動の授業について、職員との打ち合わせ会を

行いますのでご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時   平成２７年 ７月２７日（月）  １０：３０～１１：３０ 

 

２ 会 場   原小学校 けやきルーム 

 

３ 参加者   ＥＡＴＴの皆様、アレックス先生、AtoZ いずみさん、原小学校教職員 

 

４ 内 容 

（１） アレックス先生による模擬授業 

授業を通して 1学期の外国語活動を振り返る。 

   ＥＡＴＴの皆さんと学校職員との意見交換。 

（２）２学期の外国語活動に向けて 

  

５ その他 

・不明な点等ございましたら、下記までご連絡下さい。 

原小学校 教頭 林  尚江 

外国語活動担当 矢島真衣子 

ＴＥＬ ０２６６（７９）２１２３ 

ＦＡＸ ０２６６（７９）２１７５ 


